
 

Determina n°23 

 

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

Settore Manutenzioni ed Ecologia 

 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 

N°   23                                                                                                                del 29/01/2013 

 

OGGETTO: Pagamento tasse automobilistiche automezzi comunali scadenza dicembre 2012.  

 

IL CAPO SETTORE 

 Premesso: 

Che con determina del Capo Settore Finanze n°02 del 02/01/2012 è stata impegnata la somma per 

l’acquisto di materiale di facile consumo, abbonamenti a riviste tecnico-amministrative, tasse 

automezzi ecc. per l’anno 2012; 

Che con propria determina n°08 del 15/01/2013 è stata impegnata la somma di €20.000,00 

occorrente per il pagamento delle tasse di circolazione per gli automezzi comunali per l’anno 2013; 

Che il 31/01/2013 è il termine ultimo per pagare le tasse di circolazione aventi scadenza il 

31/12/2012; 

Visto i seguenti automezzi comunali la cui tassa di circolazione scade il 31/12/2012: 

 

Marca veicolo targa Importo Serv. Postale 

Fiat Panda DX999MD €112,00 €1,30 

Alfa Romeo DD658SZ €439,89 €1,30 

Fiat Punto AE811RL €112,00 €1,30 

Fiat Panda AE812RL €112,00 €1,30 

Fiat Punto AE813RL €112,00 €1,30 

Fiat Punto AC769JN €112,00 €1,30 

Fiat Panda AC770JN €112,00 €1,30 

Fiat vespa 9405 €19,11 €1,30 

Fiat vespa 9469 €19,11 €1,30 

KWANG YANG AD9004525 €19,11 €1,30 

KWANG YANG AD9004251 €19,11 €1,30 

KWANG YANG AD9004532 €19,11 €1,30 

KWANG YANG AD9004577 €19,11 €1,30 

Fiat Punto DS990AJ €103,20 €1,30 

Fiat Uno DX396MC €99,00 €1,30 

 TOTALE          1.448,25 

 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere al pagamento della somma di € 1.448,25,  di cui € 1.428,75 

per tasse ed € 19,50 per spese postali,  per il pagamento delle tasse di circolazione degli automezzi 

comunali aventi scadenza dicembre 2012 e pagabili entro il 31/01/2013; 

Visti gli artt. 183 e 184 del D.L.g.vo 18/08/2000 n°267; 

Visto l’art.33 del Regolamento di contabilità del Comune di Scicli; 

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

 

 

 



 

Determina n°23 

 

DETERMINA 
 

 Per la causale in premessa: 

1) Di liquidare e pagare, tramite bollettini postali allegati e debitamente compilati, la 

complessiva somma di €1.448,25, di cui €1.428,75  per tasse e €19,50 per spese postali, per 

il pagamento delle tasse di circolazione degli automezzi comunali aventi scadenza 

31/12/2012 e pagabili entro il 31/01/2013;  

2) di prelevare la complessiva somma di €1.448,25  dai seguenti servizi: 

 Quanto  a €  559,45 servizio 1.09.05.07/10 Cap.11 (Imp. 47/2012) residuo 2012 del 

redigendo bilancio 2013: 

 Quanto  a € 218,00    servizio 1.01.01.07/10 Cap.11 (Imp.20/2012) residuo 2012 del 

redigendo bilancio 2013: 

 Quanto  a €   466,00 servizio 1.03.01.07/10 Cap.11(Imp.11/2012) residuo 2012 del 

redigendo bilancio 2013: 

 Quanto  a €  104,50    servizio 1.09.03.07/10 Cap.11 (Imp. 28/2012) residuo 2012  del 

redigendo bilancio 2013: 

 Quanto  a €   100,30 servizio 1.01.02.07/10 Cap.11 (Imp.67/2012) residuo 2012 del 

redigendo bilancio 2013: 

3) trasmettere copia della presente, in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al 

servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di sua competenza 

  

 

 

 

                                                                                        IL CAPO SETTORE  
 F.to (Ing Salvatore Calvo) 

 

 _______________________________ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Determina n°23 

 

 

 

Allegato alla Determina del Capo Settore  n°   23    del 29/01/2013    

 

 

OGGETTO: Pagamento tasse automobilistiche automezzi comunali scadenza dicembre 2012. 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 IMPEGNO  N.       ________________________________________ 

 

 LIQUIDAZIONE  N.   ________________________________________ 

 

 MANDATO  N.         ________________________________________ 

 

 

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 _______________________________ 
 


